

Ken Holm Holding ApS

Jagtvej 7
9000 Aalborg

CVR-nr. 36 04 20 28

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025

Ken Holm Olesen
dirigent

TALMENNESKER

LIE & BRUUN REVISORER

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ken Holm Holding ApS
Jagtvej 7
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 04 20 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 7. juli 2008

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Ken Holm Olesen, direktør

Revisor

Talmennesker
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammel Østergade 16
9400 Nørresundby

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.239, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 24.344.594.

Årets resultat er negativt påvirket af dagsværdiregulering på investeringsejendomme på kr. -1.400.000 før skat i den tilknyttede virksomhed KOL Ejendomme ApS, CVR-nr. 31 59 65 56.

Ledelsen finder årets resultat som forventet

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-62.202	-51.577
Personaleomkostninger	1	0	-177.313
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-62.202	-228.890
Afskrivninger		0	-40.475
Andre driftsomkostninger		-54.650	0
Resultat før finansielle poster		-116.852	-269.365
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.313	-523.025
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		66.269	77.855
Finansielle indtægter	2	47.478	40.964
Finansielle omkostninger	3	-85.533	-86.207
Resultat før skat		-31.325	-759.778
Skat af årets resultat		35.564	69.008
Årets resultat		4.239	-690.770
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		123.582	-445.170
Overført resultat		-119.343	-245.600
		4.239	-690.770



Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	164.650
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>164.650</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.736.836	24.679.523
Kapitalandele i kapitalinteresser		800.340	734.071
Tilgodehavender i kapitalinteresser		842.676	802.549
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.379.852</u>	<u>26.216.143</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.379.852</u>	<u>26.380.793</u>
Andre tilgodehavender		0	10.176
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		297.316	223.404
Tilgodehavender		<u>297.316</u>	<u>233.580</u>
Likvide beholdninger		<u>6.586</u>	<u>16.137</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>303.902</u>	<u>249.717</u>
Aktiver i alt		<u>26.683.754</u>	<u>26.630.510</u>



Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.294.594	24.290.355
Egenkapital		24.344.594	24.340.355
Hensættelse til udskudt skat		0	4.360
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.047.759	2.141.115
Langfristede gældsforpligtelser		2.047.759	2.141.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.672	16.000
Selskabsskat		266.112	128.680
Anden gæld		617	0
Kortfristede gældsforpligtelser		291.401	144.680
Gældsforpligtelser i alt		2.339.160	2.285.795
Passiver i alt		26.683.754	26.630.510
Eventualforpligtelser	4		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	24.290.355	0	24.340.355
Overførsler, reserver	0	-119.343	119.343	0
Årets resultat	0	123.582	-119.343	4.239
Egenkapital 31. december 2024	50.000	24.294.594	0	24.344.594

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	24.981.125	0	25.031.125
Overførsler, reserver	0	-245.600	245.600	0
Årets resultat	0	-445.170	-245.600	-690.770
Egenkapital 31. december 2023	50.000	24.290.355	0	24.340.355



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	158.550
Pensioner	0	14.394
Andre omkostninger til social sikring	0	4.369
	<u>0</u>	<u>177.313</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	40.127	40.544
Andre finansielle indtægter	7.351	420
	<u>47.478</u>	<u>40.964</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	85.138	85.639
Andre finansielle omkostninger	395	568
	<u>85.533</u>	<u>86.207</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomstskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør på statusdagen t.kr. 266 og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ken Holm Olesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 19dcab8f-6ae0-4991-a885-a451f7c50e4e

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-05 14:37:34 UTC



Jens Erik Bjerggaard (CVR valideret)

**TALMENNESKER GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
39886227**

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartss...

Serienummer: 92778b3e-b7df-44da-8913-1deb66bfd61a

IP: 85.203.xxx.xxx

2025-06-06 08:41:45 UTC



Ken Holm Olesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 19dcab8f-6ae0-4991-a885-a451f7c50e4e

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-06 09:43:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.